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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

1 - 1 Jornada 1 Sesion 14/12/2024 - 16:45

Prueba 1 Fem., 50m Braza 10 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 52.42 25m 52.71 01/06/2024 Gandia
2 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 59.30 25m 59.59 01/06/2024 Gandia
3 TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano 1:05.45 25m 1:05.74 14/01/2024 Valencia
4 GONZÁLEZ GARCERÁ, Paula 15 C.N. Delfin 1:07.83 25m 1:08.12 14/01/2024 Valencia
5 PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre 1:11.48 50m 1:11.27 13/07/2024 Onda
6 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 1:16.65 25m 1:16.94 01/06/2024 Gandia
7 GONZÁLEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin 1:17.06 25m 1:17.35 14/01/2024 Valencia
8 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT NT
9 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin NT NT

10 BELENGUER NAVARRO, Carmen 15 C.N.Bosco NT NT
11 GARCIA LOPEZ, Nara 15 C.N.Bosco NT NT
12 MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet NT NT
13 PEREA CARRASCO, Vega 15 C.N.A. Morvedre NT NT
14 SERNA RODRIGUEZ, Valentina 15 C.N.Bosco NT NT

Prueba 2 Masc., 50m Braza 10 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 51.57 25m 51.86 01/06/2024 Gandia
2 LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre 52.48 25m 52.77 01/06/2024 Gandia
3 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano 54.38 25m 54.67 01/06/2024 Gandia
4 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre 58.40 50m 57.99 13/07/2024 Onda
5 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano 58.38 25m 58.67 01/06/2024 Gandia
6 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano 1:10.68 25m 1:10.97 01/06/2024 Gandia
7 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano 1:11.78 25m 1:12.07 01/06/2024 Gandia
8 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT NT
9 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT NT

10 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin NT NT
11 HAOUAS ZERADIB, Wassim 15 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 3 Fem., 100m Braza 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano 1:50.78 25m 1:50.78 25/05/2024 Gandia
2 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre 2:00.45 25m 2:00.64 30/04/2023 Algemesi
3 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre 2:07.66 25m 2:07.85 30/04/2023 Algemesi
4 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 2:13.71 25m 2:13.90 29/04/2023 Valencia
5 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 2:13.81 25m 2:14.00 29/04/2023 Valencia
6 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano 2:15.78 25m 2:15.97 30/04/2023 Algemesi
7 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre 2:16.87 25m 2:17.06 30/04/2023 Algemesi
8 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre 2:22.35 25m 2:22.54 30/04/2023 Algemesi
9 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 2:26.93 25m 2:27.12 29/04/2023 Valencia

10 BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin 2:39.80 25m 2:39.99 30/04/2023 Algemesi
11 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 2:40.33 25m 2:40.52 29/04/2023 Valencia
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 3, Fem., 100m Braza

12 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco 3:00.87 25m 3:01.06 29/04/2023 Valencia
13 MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano NT NT
14 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano NT NT
15 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano NT NT
16 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT NT
17 OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT NT
18 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin NT NT
19 SUAY GENOVÉS, Irene 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
20 TOBAR CLAVIJO, Valentina 14 C.N.A. Morvedre NT NT
21 TROCHEZ VILLAMIL, Samantha 14 C.N.A. Morvedre NT NT
22 CORRESA BRUFAL, Clara 14 C.N.A. Morvedre NT NT
23 MAKAROVA, Oleksandra 14 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 4 Masc., 100m Braza 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano 1:58.20 50m 1:55.99 26/05/2024 Castellon
2 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano NT NT
3 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano NT NT
4 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano NT NT
5 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin NT NT
6 BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin NT NT
7 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT NT
8 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT NT
9 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin NT NT

10 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT NT
11 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT NT
12 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin NT NT
13 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT NT
14 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
15 DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
16 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT NT
17 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT NT
18 CARBONE, Aldo 14 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 5 Fem., 100m Mariposa 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 1:39.78 50m 1:39.27 26/05/2024 Castellon
2 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 1:50.03 25m 1:50.22 17/12/2023 Benimamet
3 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 1:50.34 25m 1:50.53 17/12/2023 Benimamet
4 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 1:54.38 25m 1:54.57 17/12/2023 Benimamet
5 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 1:54.85 25m 1:55.04 17/12/2023 Benimamet
6 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 1:55.44 25m 1:55.63 17/12/2023 Benimamet
7 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 1:55.76 25m 1:55.95 17/12/2023 Benimamet
8 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 1:58.09 25m 1:58.28 17/12/2023 Benimamet
9 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 2:00.12 25m 2:00.12 25/05/2024 Gandia

10 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 2:00.47 25m 2:00.47 25/05/2024 Gandia
11 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 2:00.56 25m 2:00.75 17/12/2023 Benimamet
12 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 2:09.48 25m 2:09.67 17/12/2023 Benimamet
13 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre 2:09.54 25m 2:09.73 17/12/2023 Benimamet
14 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 2:09.61 25m 2:09.80 17/12/2023 Benimamet
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Prueba 5, Fem., 100m Mariposa

15 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 2:26.13 25m 2:26.32 17/12/2023 Benimamet
16 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 2:27.58 25m 2:27.77 17/12/2023 Benimamet
17 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano NT NT
18 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin NT NT
19 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT NT
20 MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT NT
21 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT NT
22 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
23 ALEIXANDRE DURAN, Alma 13 C.N.A. Morvedre NT NT
24 PASCUAL ALFONSO, Zoe 13 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 6 Masc., 100m Mariposa 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 1:46.19 25m 1:46.38 17/12/2023 Benimamet
2 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre 1:56.16 25m 1:56.35 17/12/2023 Benimamet
3 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 2:01.82 25m 2:02.01 17/12/2023 Benimamet
4 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco 2:05.94 25m 2:06.13 17/12/2023 Benimamet
5 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 2:34.79 25m 2:34.98 17/12/2023 Benimamet
6 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco 2:38.99 25m 2:39.18 17/12/2023 Benimamet
7 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre 2:43.19 25m 2:43.38 17/12/2023 Benimamet
8 YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano NT NT
9 SUCH COCCHI, Federico 13 C.N. Delfin NT NT

10 MORTE CHILET, Gerard 13 C.N.A. Morvedre NT NT
11 GARCIA POMER, Alex 13 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 7 Fem., 100m Mariposa 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 1:12.53 50m 1:11.83 12/07/2024 Ciudad Real
2 GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 1:18.92 25m 1:19.11 17/12/2023 Benimamet
3 AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 1:21.49 25m 1:21.68 09/06/2024 Valencia
4 GUTIERREZ, Sol 12 C.N. Delfin 1:26.82 25m 1:27.01 06/04/2024 Gandia
5 SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 1:27.05 25m 1:27.24 06/04/2024 Valencia
6 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 1:30.49 25m 1:30.68 06/04/2024 Gandia
7 FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 1:35.74 50m 1:35.04 23/06/2024 Elche
8 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 1:37.50 50m 1:36.80 11/05/2024 Elche
9 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 1:41.01 25m 1:41.20 06/04/2024 Valencia

10 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 1:41.09 25m 1:41.28 17/12/2023 Benimamet
11 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 1:48.79 25m 1:48.98 17/12/2023 Benimamet
12 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 1:49.87 50m 1:49.17 09/06/2024 Valencia
13 MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A. Morvedre 1:51.01 25m 1:51.20 27/01/2024 Xirivella
14 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C. Valenciano 1:56.74 25m 1:56.74 14/04/2024 Picasent
15 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 1:59.75 50m 1:59.05 09/06/2024 Valencia
16 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin NT NT
17 VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N.A. Morvedre NT NT
18 HEREDIA SALGUEDO, Vega 12 C.N.A. Morvedre NT NT
19 ILIYANOVA KIRYAKOVA, Daria 12 C.N.A. Morvedre NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 8 Masc., 100m Mariposa 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 1:22.29 50m 1:21.19 22/06/2024 Elche
2 HERMIDA BATTISTON, F. 12 C.N.A. Morvedre 1:24.54 50m 1:23.44 23/06/2024 Elche
3 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 1:23.53 25m 1:23.72 06/04/2024 Valencia
4 FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 1:26.61 25m 1:26.80 09/06/2024 Valencia
5 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 1:32.02 50m 1:30.92 09/06/2024 Valencia
6 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 1:35.31 25m 1:35.50 04/05/2024 Xirivella
7 PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 1:37.40 25m 1:37.59 17/12/2023 Benimamet
8 OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 1:39.74 25m 1:39.93 27/01/2024 Xativa
9 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 1:44.13 50m 1:43.03 11/05/2024 Elche

10 CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 1:46.85 25m 1:47.04 06/04/2024 Valencia
11 PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 1:49.18 25m 1:49.37 17/12/2023 Benimamet
12 SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 1:55.54 25m 1:55.73 17/12/2023 Benimamet
13 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 1:57.70 25m 1:57.89 06/04/2024 Valencia
14 DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 2:02.94 25m 2:03.13 06/04/2024 Valencia
15 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 2:03.17 25m 2:03.36 17/12/2023 Benimamet
16 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin NT NT
17 MASCARELL CARRILLO DE ALBORNOZ, R.12 C.N.Bosco NT NT
18 LU, Junkai 12 C.N.Bosco NT NT
19 ILIYANOV KIRYAKOV, Iliyan 12 C.N.A. Morvedre NT NT
20 KASIANCHUK, Daniel 12 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 9 Fem., 100m Estilos 10 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRACIA ESTRUCH, Carmen 15 C. Valenciano 1:42.09 25m 1:42.28 06/07/2024 Canals
2 SANCHIS BAUTISTA, Carmen 15 C. Valenciano 1:55.87 25m 1:56.06 06/07/2024 Canals
3 RODRIGUEZ CABO, Helena 15 C.N.Bosco 2:28.29 25m 2:28.48 06/07/2024 Canals
4 TOLEDANO OVALLES, SOFíA 15 C. Valenciano NT NT
5 GONZÁLEZ LLUCH, Llara 15 C.N. Delfin NT NT
6 RUIZ PALANCA, Empar 15 C.N. Delfin NT NT
7 GONZÁLEZ GARCERÁ, Paula 15 C.N. Delfin NT NT
8 GUTIERREZ, Pia 15 C.N. Delfin NT NT
9 BELENGUER NAVARRO, Carmen 15 C.N.Bosco NT NT

10 MORENO ROMERO, Carmen 15 C.N. Quart De Poblet NT NT
11 PEREZ RODRIGUEZ, Olivia 15 C.N.A. Morvedre NT NT
12 PEREA CARRASCO, Vega 15 C.N.A. Morvedre NT NT
13 SERNA RODRIGUEZ, Valentina 15 C.N.Bosco NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 10 Masc., 100m Estilos 10 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PLANES FERNANDEZ, Daniel 15 C. Valenciano 1:40.10 25m 1:40.29 06/07/2024 Canals
2 OUADHI, Sami 15 C. Valenciano 1:45.98 25m 1:46.17 06/07/2024 Canals
3 ESTIVALIS BADENAS, Diego 15 C. Valenciano 1:50.73 25m 1:50.92 06/07/2024 Canals
4 SALVADOR YUSTE, Raul 15 C. Valenciano NT NT
5 SÁNCHEZ SORIANO, Alejandro 15 C. Valenciano NT NT
6 MEDINA RAMOS, Xavier 15 C.N. Delfin NT NT
7 ERMOLENKO NERSISYAN, Roman 15 C.N. Delfin NT NT
8 KORCHAGIN, Artem 15 C.N. Delfin NT NT
9 GIRALDO VILLARROYA, David 15 C.N.A. Morvedre NT NT

10 HAOUAS ZERADIB, Wassim 15 C.N.A. Morvedre NT NT
11 LACOMBA LLORENTE, Gorka 15 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 11 Fem., 100m Mariposa 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 ESCUTIA SENIS, Laura 14 C.N.Bosco 2:09.94 25m 2:10.13 30/04/2023 Valencia
2 CASTILLO RUIZ, Mina 14 C. Valenciano 2:11.42 25m 2:11.42 20/05/2023 Gandia
3 ESPEJO REDÍN, Martina 14 C. Valenciano 2:26.16 25m 2:26.35 30/04/2023 Valencia
4 FERRI BELLVER, Pepa 14 C.N.Bosco 2:27.71 25m 2:27.90 30/04/2023 Valencia
5 VILLAREAL HERNANDEZ, Alba 14 C. Valenciano NT NT
6 HERNANDEZ FITO, Isabel 14 C. Valenciano NT NT
7 MARTÍNEZ SOLER, Paula 14 C. Valenciano NT NT
8 SUAREZ BELLO, Danna 14 C. Valenciano NT NT
9 SHELEVER SHELEVER, Maria 14 C. Valenciano NT NT

10 UMPIERREZ ORERO, Sara 14 C. Valenciano NT NT
11 BUSQUETS GARCÍA, María 14 C.N. Delfin NT NT
12 OCHOA GONZÁLEZ, Josune 14 C.N. Delfin NT NT
13 SAEZ ORENDAIN, Chloe 14 C.N. Delfin NT NT
14 ALBENCA SENDRA, Aroa 14 C.N.Bosco NT NT
15 SUAY GENOVÉS, Irene 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
16 RODRIGUEZ DE LA IGLESIA, Olivia 14 C.N.A. Morvedre NT NT
17 LEE, Brooklyn 14 C.N.A. Morvedre NT NT
18 MARTINEZ SORIANO, Martina 14 C.N.A. Morvedre NT NT
19 RODRIGUEZ ZAPATER, Carolina 14 C.N.A. Morvedre NT NT
20 TOBAR CLAVIJO, Valentina 14 C.N.A. Morvedre NT NT
21 TROCHEZ VILLAMIL, Samantha 14 C.N.A. Morvedre NT NT
22 CORRESA BRUFAL, Clara 14 C.N.A. Morvedre NT NT
23 MAKAROVA, Oleksandra 14 C.N.A. Morvedre NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 12 Masc., 100m Mariposa 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 PEDRO SALVADOR, Xavi 14 C. Valenciano 1:39.26 50m 1:38.35 25/05/2024 Castellon
2 ALBERT BAUTISTA, Alvaro 14 C. Valenciano 1:46.69 50m 1:45.78 25/05/2024 Castellon
3 CORTINAS PÉREZ, Lucas 14 C. Valenciano NT NT
4 ESPEJO SUBSIERRA, Marcos 14 C. Valenciano NT NT
5 PÉREZ REDONDO, Óscar 14 C.N. Delfin NT NT
6 BUSQUETS GARCÍA, Juan 14 C.N. Delfin NT NT
7 CZAJKA, Cezary 14 C.N. Delfin NT NT
8 ANDRIIKO, Artem 14 C.N. Delfin NT NT
9 FUZZI TOLEDO, Valentino 14 C.N. Delfin NT NT

10 GIL TIMONERO, Erik 14 C.N. Delfin NT NT
11 BASTIDA ZOLA, Antonio 14 C.N. Delfin NT NT
12 PANIAGUA, Dulio 14 C.N. Delfin NT NT
13 LOPEZ CARBO, Adrian 14 C.N.Bosco NT NT
14 CERRILLO MONTERO, Nicolas 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
15 DAUDEN CLAVER, Marcos 14 C.N. Quart De Poblet NT NT
16 FLOX VOLOHOVA, Erik 14 C.N.A. Morvedre NT NT
17 FLORES EJAKA, Hernan 14 C.N.A. Morvedre NT NT
18 CARBONE, Aldo 14 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 13 Fem., 200m Estilos 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 3:23.62 50m 3:20.91 25/05/2024 Castellon
2 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 3:24.96 50m 3:22.25 25/05/2024 Castellon
3 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 3:22.92 25m 3:23.11 20/01/2024 Sagunto
4 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 3:32.59 25m 3:32.78 20/01/2024 Sagunto
5 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 3:33.37 25m 3:33.37 26/05/2024 Gandia
6 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 3:34.09 25m 3:34.28 20/01/2024 Sagunto
7 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 3:35.18 25m 3:35.37 20/01/2024 Sagunto
8 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 3:38.59 25m 3:38.78 20/01/2024 Sagunto
9 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 3:39.75 25m 3:39.94 28/01/2023 Gandia

10 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 3:45.46 25m 3:45.65 20/01/2024 Sagunto
11 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 3:55.82 25m 3:56.01 20/01/2024 Sagunto
12 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 3:58.84 25m 3:59.03 20/01/2024 Sagunto
13 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre 4:00.99 25m 4:01.18 20/01/2024 Sagunto
14 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 4:04.75 25m 4:04.94 20/01/2024 Sagunto
15 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 4:37.41 25m 4:37.60 28/01/2023 Gandia
16 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 4:57.07 25m 4:57.26 20/01/2024 Sagunto
17 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano NT NT
18 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin NT NT
19 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin NT NT
20 MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin NT NT
21 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT NT
22 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
23 ALEIXANDRE DURAN, Alma 13 C.N.A. Morvedre NT NT
24 PASCUAL ALFONSO, Zoe 13 C.N.A. Morvedre NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 14 Masc., 200m Estilos 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 3:26.02 25m 3:26.21 20/01/2024 Sagunto
2 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 3:48.87 25m 3:49.06 20/01/2024 Sagunto
3 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco 4:14.33 25m 4:14.52 20/01/2024 Sagunto
4 YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano NT NT
5 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano NT NT
6 SUCH COCCHI, Federico 13 C.N. Delfin NT NT
7 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco NT NT
8 GARCIA ESCALERA, Adrian 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
9 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre NT NT

10 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre NT NT
11 MORTE CHILET, Gerard 13 C.N.A. Morvedre NT NT
12 GARCIA POMER, Alex 13 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 15 Fem., 200m Estilos 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 2:46.89 50m 2:43.99 16/07/2023 Madrid
2 AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 2:52.35 50m 2:49.45 22/06/2024 Elche
3 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 2:52.85 50m 2:49.95 22/06/2024 Elche
4 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 3:04.14 50m 3:01.24 12/05/2024 Elche
5 SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 3:04.55 25m 3:04.74 17/12/2023 Benimamet
6 FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 3:04.65 25m 3:04.84 09/06/2024 Valencia
7 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 3:13.37 25m 3:13.56 17/12/2023 Benimamet
8 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 3:19.02 25m 3:19.21 17/12/2023 Benimamet
9 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 3:21.92 25m 3:22.11 17/12/2023 Benimamet

10 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 3:32.91 25m 3:33.10 09/06/2024 Valencia
11 MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A. Morvedre 3:47.54 25m 3:47.73 17/12/2023 Benimamet
12 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 4:00.16 25m 4:00.35 17/12/2023 Benimamet
13 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C. Valenciano NT NT
14 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin NT NT
15 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin NT NT
16 VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N.A. Morvedre NT NT
17 HEREDIA SALGUEDO, Vega 12 C.N.A. Morvedre NT NT
18 ILIYANOVA KIRYAKOVA, Daria 12 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 16 Masc., 200m Estilos 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 2:55.41 50m 2:51.71 22/06/2024 Elche
2 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 3:01.15 50m 2:57.45 14/04/2024 Torrevieja
3 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 3:04.64 50m 3:00.94 08/06/2024 Valencia
4 HERMIDA BATTISTON, F. 12 C.N.A. Morvedre 3:01.90 25m 3:02.09 17/12/2023 Benimamet
5 OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 3:08.79 25m 3:08.98 17/12/2023 Benimamet
6 FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 3:11.88 25m 3:12.07 17/12/2023 Benimamet
7 SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 3:13.71 25m 3:13.90 09/06/2024 Valencia
8 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 3:18.59 50m 3:14.89 12/05/2024 Elche
9 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 3:23.37 25m 3:23.56 17/12/2023 Benimamet
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 16, Masc., 200m Estilos

10 PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 3:26.03 25m 3:26.22 17/12/2023 Benimamet
11 PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 3:31.97 25m 3:32.16 21/05/2023 Betera
12 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 3:46.56 25m 3:46.75 17/12/2023 Benimamet
13 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 4:02.66 25m 4:02.85 17/12/2023 Benimamet
14 CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 4:06.57 25m 4:06.76 21/05/2023 Betera
15 DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 4:18.11 25m 4:18.30 17/12/2023 Benimamet
16 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin NT NT
17 MASCARELL CARRILLO DE ALBORNOZ, R.12 C.N.Bosco NT NT
18 LU, Junkai 12 C.N.Bosco NT NT
19 ESCUDERO PAÑOS, Yago 12 C.N. Quart De Poblet NT NT
20 ILIYANOV KIRYAKOV, Iliyan 12 C.N.A. Morvedre NT NT
21 KASIANCHUK, Daniel 12 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 17 Fem., 50m Braza 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 VASILE, Sonia Maria 13 C. Valenciano 46.69 50m 46.19 08/06/2024 Valencia
2 POLO PEREZ, Maria 13 C. Valenciano 46.99 50m 46.49 08/06/2024 Valencia
3 VELERT LISARDE, Nerea 13 C. Valenciano 46.42 25m 46.71 28/04/2024 Valencia
4 GARGALLO LÓPEZ, Sofía 13 C.N. Delfin 47.66 50m 47.16 08/06/2024 Valencia
5 ESTIVALIS BADENAS, Blanca 13 C. Valenciano 48.61 50m 48.11 08/06/2024 Valencia
6 GALLEGO HAKOBYAN, Elisa 13 C.N. Quart De Poblet 48.74 25m 49.03 17/11/2024 Benimamet
7 SANCHO MIRASOL, Veronica 13 C. Valenciano 48.85 25m 49.14 17/11/2024 Benimamet
8 JIMENEZ ROCHA, Valeria 13 C.N. Delfin 48.88 25m 49.17 17/11/2024 Benimamet
9 CRUZ MARTIN, Daniela 13 C.N.A. Morvedre 50.51 25m 50.80 17/11/2024 Benimamet

10 INFER VICENT, Alba 13 C. Valenciano 52.02 50m 51.52 08/06/2024 Valencia
11 AVEDILLO TENA, Noa 13 C.N. Delfin 51.50 25m 51.79 17/11/2024 Benimamet
12 GRAFIÁ CHOVER, Claudia 13 C. Valenciano 51.69 25m 51.98 17/11/2024 Benimamet
13 FERRIOL VIDAL, Nuria 13 C. Valenciano 52.38 25m 52.38 26/05/2024 Gandia
14 AGUIRRE RUANO, Sofia 13 C.N. Delfin 52.37 25m 52.66 17/11/2024 Benimamet
15 MARQUEZ BORRULL, Leire 13 C.N. Quart De Poblet 53.08 25m 53.37 17/11/2024 Benimamet
16 PUERREZ REYES, Karoll Naiara 13 C.N. Delfin 53.49 25m 53.78 17/11/2024 Benimamet
17 MURRIA GARCIA, Adriana 13 C. Valenciano 54.51 50m 54.01 08/06/2024 Valencia
18 LOZANO BERTRAN, Carmen 13 C.N. Quart De Poblet 53.74 25m 54.03 17/11/2024 Benimamet
19 CAMPOS GONZALEZ, Luz 13 C. Valenciano 55.39 25m 55.68 17/11/2024 Benimamet
20 MUZYCHENCO, Miia 13 C.N. Delfin 56.35 50m 55.85 08/06/2024 Valencia
21 ALEIXANDRE DURAN, Alma 13 C.N.A. Morvedre 57.85 25m 58.14 17/11/2024 Benimamet
22 MARTÍN ALBARRACIN, Carmen 13 C.N. Delfin 1:03.20 25m 1:03.49 17/12/2023 Benimamet
23 GUILLEN SASTRE, Maria 13 C. Valenciano 1:03.22 25m 1:03.51 17/12/2023 Benimamet
24 ANTONIK, Kateryna 13 C.N.Bosco NT NT
25 PASCUAL ALFONSO, Zoe 13 C.N.A. Morvedre NT NT
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 18 Masc., 50m Braza 12 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 IBÁÑEZ FERNÁNDEZ, Aleix 13 C.N. Delfin 45.47 25m 45.76 17/11/2024 Benimamet
2 MARKIN, Andrei 13 C.N.A. Morvedre 49.43 50m 48.73 08/06/2024 Valencia
3 YERPES VICIEDO, Borja 13 C. Valenciano 50.26 50m 49.56 08/06/2024 Valencia
4 KOSINSKYI, Kostiantyn 13 C.N. Delfin 49.43 25m 49.72 17/11/2024 Benimamet
5 SUCH COCCHI, Federico 13 C.N. Delfin 49.47 25m 49.76 17/11/2024 Benimamet
6 GOMEZ SANCHEZ, Javier 13 C.N.Bosco 53.82 25m 54.11 21/04/2024 Torrent
7 MARTINEZ CAPO, Adrian 13 C.N.Bosco 59.72 25m 1:00.01 17/11/2024 Benimamet
8 MORTE CHILET, Gerard 13 C.N.A. Morvedre 1:00.52 25m 1:00.81 17/11/2024 Benimamet
9 LAPLANCHE, Thibault 13 C. Valenciano 1:04.07 25m 1:04.36 17/12/2023 Benimamet

10 CASTELLANOS CORBO, Xander 13 C.N.A. Morvedre 1:21.15 25m 1:21.44 17/12/2023 Benimamet
11 GARCIA ESCALERA, Adrian 13 C.N. Quart De Poblet NT NT
12 GARCIA POMER, Alex 13 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 19 Fem., 50m Braza 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 GRACIA ESTRUCH, María 12 C. Valenciano 37.01 50m 36.51 11/07/2024 Ciudad Real
2 MORAGUES GINER, Blanca 12 C.N. Delfin 40.15 25m 40.44 17/11/2024 Benimamet
3 REQUENA MARTINEZ, Angels 12 C.N.A. Morvedre 40.66 25m 40.95 17/11/2024 Benimamet
4 FERRI BELLVER, Lola 12 C.N.Bosco 40.92 25m 41.21 17/11/2024 Benimamet
5 CRESPO VALERO, Vega 12 C. Valenciano 42.25 50m 41.75 22/06/2024 Elche
6 SÁNCHEZ NAVARRO, Claudia 12 C. Valenciano 43.02 25m 43.31 17/11/2024 Benimamet
7 AZCUTIA BARZASHKA, Maria 12 C. Valenciano 43.43 25m 43.72 17/11/2024 Benimamet
8 CARRASCOSA CATALINA, Irene 12 C. Valenciano 44.33 25m 44.62 17/11/2024 Benimamet
9 MORENO SALCEDO, Carla 12 C.N. Delfin 46.82 25m 47.11 18/11/2023 Valencia

10 CHIU, Jocelin 12 C.N. Delfin 46.94 25m 47.23 17/11/2024 Benimamet
11 VILLAESCUSA OROZCO, Lara 12 C.N.A. Morvedre 48.83 25m 49.12 17/11/2024 Benimamet
12 RUIZ GUILLEN, Delia 12 C. Valenciano 50.33 25m 50.62 17/11/2024 Benimamet
13 ESTRELA REAL, Olga 12 C.N. Delfin 50.62 25m 50.91 17/11/2024 Benimamet
14 PLAMENOVA SLAVOVA, Dariya 12 C.N. Delfin 50.70 25m 50.99 17/11/2024 Benimamet
15 MANZANEDA GARCIA, Ariadna 12 C.N.A. Morvedre 52.03 25m 52.32 17/11/2024 Benimamet
16 ILIYANOVA KIRYAKOVA, Daria 12 C.N.A. Morvedre 53.26 25m 53.55 17/11/2024 Benimamet
17 HEREDIA SALGUEDO, Vega 12 C.N.A. Morvedre 59.01 25m 59.30 17/11/2024 Benimamet
18 SOLA LEAL, Isabella 12 C.N. Delfin 1:06.06 25m 1:06.35 18/11/2023 Valencia

Prueba 20 Masc., 50m Braza 13 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 SÁNCHEZ AYATS, HéCTOR 12 C. Valenciano 40.87 50m 40.17 22/06/2024 Elche
2 OUADHI, Ishack 12 C. Valenciano 41.54 50m 40.84 22/06/2024 Elche
3 HERMIDA BATTISTON, F. 12 C.N.A. Morvedre 40.91 25m 41.20 17/11/2024 Benimamet
4 BALLESTER PATIÑO, Hugo 12 C.N. Delfin 43.63 50m 42.93 09/06/2024 Valencia
5 ALBERT BAUTISTA, Luis 12 C. Valenciano 43.67 25m 43.96 17/11/2024 Benimamet
6 GRANJA CLAVIJO, Aran 12 C. Valenciano 43.94 25m 44.23 17/11/2024 Benimamet
7 BABUGLIA JIMENEZ, Lucas 12 C.N. Delfin 44.03 25m 44.32 17/11/2024 Benimamet
8 FABIA NOGUERA, Alejandro 12 C.N.Bosco 44.60 25m 44.89 17/11/2024 Benimamet
9 CARRASCO BLAZQUEZ, Hector 12 C.N. Quart De Poblet 45.47 25m 45.76 09/06/2024 Valencia
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2ª Jornada Liga Benjamin 3 Alevin Sagunto
Sagunto, 14/12/2024

Prueba 20, Masc., 50m Braza

10 PEDRO SALVADOR, Joan 12 C. Valenciano 46.65 50m 45.95 22/06/2024 Elche
11 SASTRE NAVARRO, Elias 12 C. Valenciano 48.97 25m 49.26 17/11/2024 Benimamet
12 PEDRERO MARTINEZ, Marcos 12 C.N. Quart De Poblet 49.03 25m 49.32 17/11/2024 Benimamet
13 BATIG, Mateo 12 C.N. Delfin 49.13 25m 49.42 02/03/2024 Xirivella
14 CZEGENI, Bendeguz Arpad 12 C.N. Delfin 49.96 25m 50.25 17/11/2024 Benimamet
15 ZAHINOS CARDONA, Gerard 12 C.N. Delfin 52.48 25m 52.77 17/02/2024 Gandia
16 DIAZ GONZALEZ, Daniel 12 C.N. Quart De Poblet 53.59 25m 53.88 17/11/2024 Benimamet
17 KASIANCHUK, Daniel 12 C.N.A. Morvedre 53.74 25m 54.03 17/11/2024 Benimamet
18 MASCARELL CARRILLO DE ALBORNOZ, R.12 C.N.Bosco 55.46 25m 55.75 17/11/2024 Benimamet
19 LU, Junkai 12 C.N.Bosco NT NT
20 ESCUDERO PAÑOS, Yago 12 C.N. Quart De Poblet NT NT
21 ILIYANOV KIRYAKOV, Iliyan 12 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 21 Fem., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 3:08.30 25m 3:08.49
2 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 3:33.17 25m 3:33.36
3 C. Valenciano 2 C. Valenciano NT NT
4 C.N. Delfin 2 C.N. Delfin NT NT
5 C.N.Bosco 1 C.N.Bosco NT NT
6 C.N.A. Morvedre 1 C.N.A. Morvedre NT NT
7 C.N.A. Morvedre 2 C.N.A. Morvedre NT NT

Prueba 22 Masc., 4 x 50m Estilos 10 - 11 años
14/12/2024 Listado de inscrito
Introducir conversión: ESP:Conversion Spanish Rules

Año M. Real Pisc. M. Ponderada

1 C. Valenciano 1 C. Valenciano 2:52.92 25m 2:53.11
2 C.N. Delfin 1 C.N. Delfin 2:58.94 25m 2:59.13
3 C. Valenciano 2 C. Valenciano NT NT
4 C.N. Delfin 2 C.N. Delfin NT NT
5 C.N.A. Morvedre 1 C.N.A. Morvedre NT NT


